
https://www.century21.ru/nedvizhimost/selexov-
prodaza-doma-48m2-1-komnata-1-etaz

Продажа дома 48м², 1 комната, 1 этаж
899 000 ₽

 48м²   1   1

Шелехов, Дружба СНТ, 126

 
Дубовицкий Евгений
Агент +7 (902) 569-88-20

dubovickiy.evgeniy@century21.ru

Покупай земельный участок с домом в снт Дружбы. Звоните. Расскажу , покажу
>> https://www.century21.ru/nedvizhimost/selexov-prodaza-doma-48m2-1-komnata-
1-etaz
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